АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 7 »   апреля   2017 г.  № 19

О создании постоянно действующей комиссии
по  неформальной занятости при Администрации  муниципального образования  «Красностекловарское сельское поселение»

В целях легализации трудовых отношений и поступления налоговых отчислений в бюджет  администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», Руководствуясь ст. 15 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я е т:
1.Создать постоянно действующую комиссию в составе:
 -Губайдуллина Т.Н. - глава администрации Красностекловарского сельского поселения  - председатель комиссии;
- Абдрахманов Р.Р. – глава Красностекловарского сельского поселения - заместитель председателя комиссии;
-Борисова С.П. – главный специалист администрации Красностекловарского сельского поселения  - член  комиссии;

2.  Разработать план - график  выхода к работодателям.
3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Красностекловарское сельское поселение»                       Т.Н. Губайдуллина

План – график

	№ п/п
	Наименование организации
	Дата выхода к работодателю
	исполнение
	примечание

	1.
	ГКУ РМЭ «Кужерское лесничество»
	14.04.2017г.

	2.
	МБОУ «Кужерская основная общеобразовательная школа»
	21.04.2017г.

	3.
	Филиал МБУК «Моркинская ЦКС» Красностекловарский СДК
	28.04.2017г

	4.
	Красностекловарская сельская библиотека
	05.05.2017г.

	5.
	ГБУ РМЭ «Красностекловарский психоневрологический интернат
	12.05.2017г.

	6.
	Красностекловарское отделение врача общей практики
	19.05.2017г.

	7.
	Красностекловарское отделение почтовой связи
	26.05.2017г.

	8.
	Дополнительный офис №8614/042 в п. Красный Стекловар Волго-Вятского банка СБ РФ
	02.06.2017г.

	9
	Магазин «Подучасток» Моркинского Райпо
	09.06.2017г.

	10
	Красностекловарский участок Моркинская ТЭС
	16.06.2017г.

	11
	Красностекловарский участок ООО «Жилкомсервис»
	23.06.2017г.

	12
	Администрации МО «Красностекловарское сельское поселение»
	30.06.2017г.

	13
	Красностекловарский участок ГБУ РМЭ «Комплексный центр социального обслуживания населения в Моркинском районе»
	07.07.2017г.

	14
	Красностекловарский участок АО «Энергия»
	14.07.2017г

	15
	ИП Волгина м-н «Адель»
	21.07.2017г

	16
	ИП Галиев Г.Н.
	28.07.2017г

	17
	ИП Гибадуллин З.А.
	04.08.2017г

	18
	ИП Губайдуллина Э.А. бар «Каприз»
	11.08.2017г

	19
	ИП Зотов Э.А.
	18.08.2017г

	20
	ИП Мухамедзянов И.М.
	25.08.2017г

	21
	ИП Васильев С.Н.
	01.09.2017г

	22
	ИП Павлов В.И.
	08.09.2017г

	23
	ИП Файзрахманов Ф.Н.
	15.09.2017г

	24
	ПИ Петрушина А.П.
	22.09.2017г

	25
	ООО «Каскад»
	29.09.2017г

	26
	ООО Мясокомбинат «Звениговский» м-н «Звениговский»
	06.10.2017г

	27
	ООО «Нарат» м-н Нарат
	13.10.2017г

	28
	ООО «Лесстрой»
	20.10.2017г

	29
	ООО «Кужерский ЛХП»
	27.10.2017г